SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3729

propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL N° 150/PROPEPG/UFFS/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA RECREDENCIAMENTO DOCENTE
DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E

POLÍTICAS PÚBLICAS

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Portaria Nº 3885/GR/UFFS/2025, de 21 de fevereiro de 2025, torna pública a
homologação das inscrições para o Edital Nº 131/PROPEPG/UFFS/2025, que dispõe de
chamada para recredenciamento de docentes para o Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento e Políticas Públicas (PPGDPP), do Campus Cerro Largo.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Nº       Candidato
1 Carlos Eduardo Ruschel Anes
2 Cleusa Inês Ziesmann​
3 Edemar Rotta​
4 Enise Barth​
5 Evandro Pedro Schneider​
6 Iara Denise Endruweit Battisti​
7 Ivann Carlos Lago​
8 Livio Osvaldo Arenhart​
9 Louise de Lira Roedel Botelho​
10 Reneo Pedro Prediger
11 Serli Genz Bolter

Chapecó-SC, 29 de setembro de 2025

JOVILES VITÓRIO TREVISOL​
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

http://www.uffs.edu.br

	JOVILES VITÓRIO TREVISOL​Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação